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KIKS!- Kalender
Mai 2023

Dezember 2024

(Stand: 20.03.2023 - Anderungen und Ergédnzungen vorbehalten)

KIKS!

Kindertagesstitte Im “rankenhaus Sud e.V.
Kronsforder Allee 71-73  Tel. 0451 290 77 920
23560 Lilbeck Fax.0451 290 77 927
www.KIKS-online.de Kita@KIKS-online.de

KIKS-Gruppen sind erreichbar unter:

0451 290 77 921 haeschen@kiks-online.de

~Hdschen"Gruppe &‘g

~Mduschen"Gruppe: {,.,3

0451 290 77 925 maeuschen@kiks-online.de

0451 290 77 924 baerchen@kiks-online.de

.Bdrchen"Gruppe: 8

.Blaue® Gruppe: 0451 290 77 922 blau@kiks-online.de

.Gelbe" Gruppe: 0451 290 77 923 gelb@kiks-online.de

.Rote" Gruppe: 0451 290 77 926 rot@kiks-online.de

«Griine” Gruppe: 0178 328 33 34 gruen@kiks-online.de

KIKS! Biiro ist erreichbar unter:
Allgemein:

kita@kiks-online.de

Leitung: Herr Jens Meifiner j.meissner@kiks-online.de

stellv. Leitung: Frau Heidi Schmidt h.schmidt@kiks-online.de

Verwaltung: Frau Kirsten Opp k.opp@kiks-online.de

KIKS! Telefon: 0451/ 29077 920 oder  0451/290 77 922
(Friih- und Spdtgruppe)
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11.05.2023
12.05.2023

Mai 2023

19.05.2023
25.05.2023

13.06.2023

26.05.2023

02.06.2023

23.06.2023

Kindertagesstitte Im “rankenhaus Std e.V.
Kronsforder Allee 71-73  Tel. 0451 290 77 920
23560 Lilbeck Fax.0451 290 77 927
www.KIKS-online.de Kita@KIKS-online.de

Ausflug Gruppe/ Ausflug Gruppe
Ausflug Gelbe Gruppe/ Blaue Gruppe

Infonachmittag Ferienfreizeit
(15.30 - 16.30 Uhr)

KIKS! ist geschlossen! (Freitag hach Himmelfahrt)
19.30 Uhr Mitgliederversammlung KIKS! e.V.
16.00 Uhr Elterninfomationsnachmittag Ferienfreizeit

Schlaffeste der Gruppen

~Gelben® Gruppe (17:30 Uhr Landschaftsverband Dummerstorfer Ufer bis
27.05.2023 um 10.00 Uhr)

«Roten" Gruppe

.Griinen" Gruppe
.Blauen® Gruppe (17:30 Uhr Landschaftsverband Dummerstorfer Ufer bis
24.06.2023 um 10.00 Uhr)

16.00 Uhr Kennlernveranstaltung der:

13.06.2023 .Griinen" Gruppe
14.06.2023 .Blauen" Gruppe
06.06.2023 ~Gelben" Gruppe
15.06.2023 ~Roten" Gruppe
29.06.2023 . -Gruppe

Q 8 g PP
08.07.2023 Sommerfest im KIKS! (11.00 bis 14.00 Uhr)
31.07.2023 KIKS! geschlossen

Vorbereitung auf das neue Kita-Jahr/ Planungstage der Mitarbeiter*innen

01.08.2023 Das neues KITA-Jahr 2023/2024 beginnt
19.09.2023 Wahl der Elternvertretung der &g @ Srg
21.09.2023 Wahl der Elternvertretung der .Blauen®/Griinen"/.Roten"/.,Gelben" Gruppe
02.10.2023 KIKS! ist geschlossen! (Montag vor dem . Tag der Deutschen Einheit")

25.-27.10.2023

KIKS! ist geschlossen! - Fortbildung der Mitarbeiter*innen
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09.11.2023

30.11.2023
28.11.2023
29.11.2023

06.12.2023

Dezember 2023

22.12.2023

27.12.2022 - 29.12.2023

KI

Laternenfest Kronsforder Allee 71-73

23560 Libeck
www.KIKS-online.de

Adventsbastelnder &5 & & & &L Gruppe
Adventsbasteln der ,Gelben" Gruppe

Adventsbasteln der Roten”, .Griinen"& .Blauen" Gruppe
Nikolausfriihstiick

Theaterfahrt

(.Blaue"/Griine"/..Rote"/..Gelbe" Kinder gemeinsam)

Adventssingen (um 14.30 Uhr)

- KIKS! ist geschlossen

S|

Kindertagesstitte Im “rankenhaus Sud e.V.

Tel. 0451 290 77 920
Fax.0451 290 77 927
Kita@KIKS-online.de

Jahreswechsel 2023 / 2024

02.01.2024

09.02.2024

15.-16.02.2024 K

19.03.2024
(19 Uhr)

12.03.2024
00.00.2024
00.00.2024
14,03.2024
Midrz 2024
02.04.2024
17.05.2024

Mai 2024

Mai 2024

10.05.2024

00.00.2024
00.00.2024
07.06.2024
28.06.2024

Erster KIKS! Tag im neuen Jahr

Faschingsfest im KIKS!

IKS! ist geschlossen! -Fortbildung der Mitarbeiter*innen
Elternabend der G - Gruppe

Elternabend der g3, - Gruppe
Elternabend der g4 - Gruppe

Elternabend der .Gelben" Gruppe
Elternabend der ..Griinen" Gruppe
Elternabend der .Blauen" Gruppe
Elternabend der .Roten" Gruppe

Fotograf im Haus fiir alle Gruppen
Osterfriihstiick und Osterausfliige
Ausflug Gelbe Gruppe

Infonachmittag Ferienfreizeit
(15.30 - 16.30 Uhr)

Mitgliederversammlung KIKS! e.V.(19.30 Uhr Turnhalle)
KIKS! ist geschlossen! (Freitag hach Himmelfahrt)

Schlaffeste der Gruppen
JGriinen” Gruppe
.Blauen™ Gruppe
~Gelben” Gruppe

~Roten" Gruppe
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Kindertagesstitte Im “rankenhaus Std e.V.

Kennlernveranstaltung der: Kronsforder Allee 71-73  Tel. 0451 290 77 920
00.00.2024 «Griinen” Gruppe KIS onineds  KiaGRKS oninede
00.00.2024 ~Blauen" Gruppe
04.06.2024 ~Gelben" Gruppe
20.06.2024 ~Roten" Gruppe
20.06.2024 (oF" ) &g -Gruppe
01.08.2024 Das neues KITA-Jahr 2024/2025 beginnt
- 30 Jahre KIKS! Sommerfest von 11-14 Uhr fiir Kinder und Eltern
17.09.2024 Wahl der Elternvertretung der &3 Srg
19.09.2024 Wahl der Elternvertretung der .Blauen®/Griinen"/.Roten"/.,Gelben" Gruppe

28.-30.10.2023

01.11.2024

11.11.2024

26.11.2024
26.11.2024
28.11.2024

06.12.2024

Dezember 2024

20.12.2024

KIKS! ist geschlossen! - Fortbildung der Mitarbeiter*innen

KIKS! ist geschlossen! (Freitag nach dem .Reformationstag")

Laternenfest

Adventsbasteln der @ 8 Gru\&g

Adventsbasteln der .Gelben" Gruppe
Adventsbasteln der Roten",.Griinen"& ..Blauen® Gruppe

Nikolausfriihstiick
Theaterfahrt

(.Blaue"/Griine"/..Rote"/..Gelbe" Kinder gemeinsam)

Adventssingen (um 14.30 Uhr)

23.12.2024 - 01.01.2025 - KIKS! ist geschlossen

Jahreswechsel 2024 / 2025




